



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **Kimas A/S**

**Albuen 64, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 78 79 94 12**

## **Årsrapport**

### **2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

**Mathias Henningsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kimmas A/S Albuen 64 6000 Kolding
	CVR-nr.: 78 79 94 12 Stiftet: 30. juni 1985 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Hoch, Formand Jesper Hawthorn Islin Mathias Henningsen
<b>Direktion</b>	Jesper Hawthorn Islin, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, industri, udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er primært underleverandørarbejde og nicheproduktion inden for metalforarbejdning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.955 t.kr. mod 5.839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.261 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.955.473</b>	<b>5.838.913</b>
1 Personaleomkostninger	-5.176.017	-5.161.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-473.452	-389.931
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.306.004</b>	<b>287.217</b>
Andre finansielle indtægter	5.479	6.914
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.778	-36.636
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.289.705</b>	<b>257.495</b>
Skat af årets resultat	-28.636	147.702
<b>Årets resultat</b>	<b>1.261.069</b>	<b>405.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	405.197
Disponeret fra overført resultat	-238.931	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.261.069</b>	<b>405.197</b>



## Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.048.093	1.337.973
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.048.093</u>	<u>1.337.973</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.048.093</u></b>	<b><u>1.337.973</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.478.728	960.594
Varer under fremstilling	673.920	687.360
Varebeholdninger i alt	<u>2.152.648</u>	<u>1.647.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.466.011	1.364.607
Udskudte skatteaktiver	119.066	147.702
Andre tilgodehavender	165.319	40.908
Periodeafgrænsningsposter	229.387	146.705
Tilgodehavender i alt	<u>2.979.783</u>	<u>1.699.922</u>
Likvide beholdninger	<u>1.886.329</u>	<u>58.691</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.018.760</u></b>	<b><u>3.406.567</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.066.853</u></b>	<b><u>4.744.540</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	1.451.676	642.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.451.676</u></b>	<b><u>1.142.587</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	760.128	569.702
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.263.171	1.048.020
Anden gæld	1.591.878	1.984.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.615.177</u>	<u>3.601.953</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.615.177</u></b>	<b><u>3.601.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.066.853</u></b>	<b><u>4.744.540</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.664.549	4.639.386
Pensioner	358.975	375.220
Andre omkostninger til social sikring	152.493	147.159
	<u>5.176.017</u>	<u>5.161.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.259
Andre finansielle omkostninger	21.778	14.377
	<u>21.778</u>	<u>36.636</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	642.587	237.390
Årets overførte overskud eller underskud	-238.931	405.197
Modtaget koncerntilskud	1.048.020	0
	<u>1.451.676</u>	<u>642.587</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		<u>2.153</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.272
Driftsmidler og inventar		1.048

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende driftsmidler. Månedelig ydelse udgør 83 t.kr. Aftalerne løber 21 måneder. Den samlede forpligtelse på balancedagen udgør 1.743 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende bygninger. Den årlige leje 1.800 t.kr. Lejekontrakterne har et opsigelsesvarsel på 12 måneder, og kan tidligst opsiges februar 2025.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ Group ApS, CVR-nr. 42 33 92 53, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
